
Intencje mszalne w tygodniu 29.08 - 4.09.2022 r.                           

Ogłoszenia duszpasterskie - 28.08.2022 r.   
1. 22 Niedziela zwykła, ostatnia niedziela wakacji. Dziś niedziela adoracyjna, jest to 
ostatnia niedziela sierpnia.                                                                                                                                                                      
2. W tym tygodniu w Liturgii Kościoła wspominamy świętych i błogosławionych:   
męczeństwo Św. Jana Chrzciciela, Bł. Bronisławy, oraz Św. Grzegorza Wielkiego, 
Papieża.                                                                                                                                                     
3. Rozpoczęcie roku szkolnego i katechetycznego - Msza Święta - w czwartek                    
1 września o godzinie 8.00. Zapraszam na modlitwę Dyrekcje Szkoły,  oraz Grono 
Pedagogiczne, rodziców i dzieci.                                                                                                                                                                            
4. W tygodniu dni odnowy duchowej, czyli pierwszy czwartek, pierwszy piątek, 
pierwsza sobota miesiąca. Pamiętajmy o spowiedzi świętej - również na początek 
roku szkolnego - przypominam o pierwszych piątkach miesiąca.                                                                                                                                                                             
5. Za tydzień - 4.09. - pierwsza niedziela września - modlitwa o powołania i tacą 
wspieramy Seminarium Duchowne w Przemyślu. Pamiętajmy o zmianie tajemnic 
różańcowych dla Róż z naszej parafii.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
6. Adoracja relikwii Św. Jana Pawła II - w czwartek.                                                                                                                                                                     
7. 3.280.00 to suma ofiar za miesiąc sierpień z racji 3 niedzieli miesiąca.  Dziękuje 
ofiarodawcom, zwłaszcza tym, którzy systematycznie wspierają parafie i Kościół.                                                                                                                                                                    
8. Modlitwa apelu maryjnego - zakończenie - w środę 31 sierpnia.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        
9. Nie zapomnijmy o parafialnej i fejsbukowej stronie internetowej; Parafia 
Wietrzno - Archidiecezja Przemyska.pl - zachęcam do odwiedzania i zapoznania 
się z przesłaniem tych stron. Dziękuję tym, którzy prowadzą te strony.                                                                                                                                                               
10. Do sprzątania kościoła - na sobotę - 3.09. - proszę rodziny; Longawa, Ozimina 
Pęcak - Longawa. Dziękuję rodzinom; Wilk, Parylak, Liwosz - Ochała za ostatnie 
sprzątnie i za świeże kwiaty do kościoła. Bóg zapłać.                                                                                                                                      
11.Tygodnik „Niedziela” - jak zawsze - dla prenumeratorów w zakrystii. Wyłożony 
jest - kolejny numer Gazetki Parafialnej - „Królowa Aniołów”.                                                                                                                                                           

Dzień  Godzina                              Intencja Mszy Świętej 

Poniedziałek  18.00 +Teresa Drobiniak - od rodziny Glazer  

Wtorek  18.00 +Zofia i Hieronim Longawa  

Środa  18.00  +Teresa Drobiniak - SP Równe  

Czwartek  18.00 +Bronisław, Bronisława, Janina Smaga  

Piątek  18.00  +Teresa Drobiniak - SP Dukla  

Sobota  18.00 +Teresa Drobiniak - Bieszczadzkie Pogotowie Wodne  

Niedziela  8.00  +Wacław i Zofia  

Niedziela   10.30 za parafian  

Niedziela  15.30 +Maria Grzegorczyk  

KRÓLOWA                        
ANIOŁÓW                         

Parafia Wietrzno  św. Michała Archanioła                                               
nr  35 / 28. 08. 2022r. (Rok VIII). 

Karmię Was tym, czym                 
sam żyję...  

22 Niedziela zwykła  

Ref: Ty, dobry Boże, biednego ochraniasz.                                                                 
Sprawiedliwi cieszą się i weselą przed Bogiem,  

i rozkoszują radością. 
Śpiewajcie Bogu, grajcie Jego imieniu,  

bo Pan Mu na imię ... 

z Księgi Psalmów  (Ps 68 (67), 4 i 5ac. 6-7b. 10-11).  

 Świadek to osoba, która z własnej pamięci może            
i chce przekazać świadectwo, czyli rzeczywistą 

prawdę. A świadectwo jest przypominaniem czegoś ważnego i doświadczonego, 
co nie może zostać zapomniane i winno zostać przekazane innym.                                               

Tak oto Nowy Testament ukazuje świadków wiary, którzy są ludźmi zapatrzonymi 
w Jezusa, który według autora Listu do Hebrajczyków „nam w wierze przewodzi                  
i ją wydoskonala”. Codzienność też pokazuje, że wcale takich świadków wiary nie 

trzeba zbyt daleko szukać, bo wielu z nich to „święci z sąsiedztwa”, którzy żyją                     
z nami i wokół nas. Dzisiejszy Dzień Pański to wyjątkowa chwila do uczestnictwa 
w uwielbieniu Boga i trosce o miłość bliźniego oraz własny rozwój duchowy czy 

zasłużony odpoczynek po pracy. Autentyczne świadectwa świadków służą temu, 
żeby odnowić i zdynamizować życia wspólnoty Kościoła, mają rozbudzić nową 
gorliwość i zapał ewangelizacyjny. Zapał zawsze bowiem przychodzi do każdej 

wspólnoty za pośrednictwem świadków, promieniujących miłością do Chrystusa                    
i ewangelicznym życiem. Kościół odradza się nie na podstawie planu minimum, ale 
maksimum w naśladowaniu Chrystusa. Świadkowie są tego znakiem. Pamiętajmy.                                                                                                       

x. Ireneusz Wójcik - proboszcz.      

Archidiecezja Przemyska. Dekanat dukielski. Wietrzno.                 
Kontakt z parafią;  Telefon;  13 433 30 18 



 Więcej być niż mieć…                                                      
Byłem w piekle.                                     

Wstrząsające świadectwo.                     
Cz. 5. 

W końcu udało mi się wejść do Bazyliki i przystąpić do                 
spowiedzi. To było zaskakujące - żadnych oskarżeń.                        
Kapłan mówi - Jezus Cię kocha. On nie umie inaczej i                       
odpuszcza ci wszystkie grzechy. Ale ja nie mogę się               

modlić, do umysłu napływają czarne myśli. Zaczynam 
„Ojcze Nasz”, czy „Zdrowaś Maryjo” i nie wiem, co               

dalej, ale cały czas próbuję i walczę. 
W 2003 r. chodzi ksiądz proboszcz po kolędzie. Wszystko przygotowane, świece 
się palą, wychodzę z pokoju, aby przyjąć księdza - w tym momencie drzwi same 
się zatrzaskują. Dopiero za 1,5 godziny kolega otwiera drzwi i kapłan modli się i 
gości w mieszkaniu. Niestety zło dalej działa. Odprawiona w moim mieszkaniu 
Msza Święta, modlitwa księdza egzorcysty nade mną i w mieszkaniu zerwały                 

łańcuch zła. Przeklinający mnie dotąd rodzony ojciec, wreszcie mnie 
pobłogosławił, syn przestał brać narkotyki, u córki też lepiej. Zauważam, że gdy 
się modlę szatan musi czekać za drzwiami mojego umysłu. Wziąłem pożyczkę, 

wyrobiłem dokumenty, wyremontowałem i umeblowałem mieszkanie. Ale dalej 
dzieją się dziwne rzeczy. W pracy ksero w moich rękach często nie działa, muszę 
wyrzucić telefon komórkowy, który pali w ręce, nie działa nowa pralka, nie działa 

radio, szczególnie fale Radia Maryja. Nawiązałem kontakt ze wspólnotą księży 
Michalitów, powierzyłem się opiece św. Michała Archanioła. Potem trafiłem do 
wspólnoty Odnowy w Duchu Świętym („Metanoia”). Korzystałem modlitwy o 
uzdrowienie i uwolnienie wielu wielkich Chrystusowych charyzmatyków: O. J. 

Witko,             O. Bill, siostra Usha, ks. John Bashobora (Uganda) i posługi kapłana 
egzorcysty            O. Piotra Gryziec oraz wielu innych. 

Doświadczyłem, czym jest mądrość, miłość miłosierna i moc Boga Ojca i Jezusa 
Chrystusa, który działa przez kapłanów i Kościół. Kapłani sprawują posługę w 

imieniu i mocą Jezusa Chrystusa, dlatego proszę - módlmy się wszyscy za nich. Na 
modlitwie Pan Jezus pokazał mi moje poranione drzewo genealogiczne. Podczas 
modlitwy, na Mszy św. w czasie adoracji Najświętszego Sakramentu Jezus dawał 

i daje więcej, niż na to zasłużyłem - im większy grzech, tym większa łaska. 
Czytając codziennie Pismo Święte, przekonałem się, że słowo Boże posiada moc, 

jest żywe i skuteczne. Apeluję i proszę ludzi odpowiedzialnych za media i 
pracujących w mediach. Ci ostatni na pewno nie wiedzą, komu służą za miskę 

soczewicy - tak, jak ja nie wiedziałem. Nie walczcie z Bogiem i Kościołem - 
przecież w większości jesteśmy ochrzczeni, nasi dziadkowie, pradziadkowie 

przelewali krew za naszą wolność. Nie niszczcie siebie, swoich rodzin, znajomych, 
naszej wspólnej, tak  bardzo poranionej ojczyzny, którą tylko sam Bóg może 

uleczyć, wywyższyć i uzdrowić.  

Popatrzmy z wiarą ..                                                                         

Z  Kroniki ks. Józefa Chwatowicza 

 W marcu 1911 Ksiądz sąsiad z Równego x. Ludwik Łabuda, proboszcz, kanonik                    
i dziekan Rymanowski po dobrowolnej rezygnacji opuścił Równe. Administrację 
ex currio mianowany x. T. Stankiewicz, proboszcz z Rogów. 9 kwietnia 1911 po 

południu spowiedź. Przybyli księża: 2 Bernardynów i księża z Kobylan. W czasie 
Gorzkich Żali i potem wyspowiadała się prawie cała parafia, a komunia wspólna   

w poniedziałek w czasie Mszy Świętej. Śnieg na dobre sypie. Niedziela Palmowa. 
Procesja odbyła się także w Wielki Czwartek. Procesja od Wielkiego Ołtarza przez 

drzwi wielkie do zachrystii. Boży grób przed Wielkim Ołtarzem. W Wielki Piątek 
nabożeństwo przy bocznym ołtarzu – Pana Jezusa Ukrzyżowanego. W Wielką 

Sobotę Liturgia przy ołtarzu przed amboną. Na Chwała na  wysokości… chłopcy 
kołatają, bębnią i jeden z nich tarapata daje znak do modlitwy. Z lasu gminnego 

przywożą choinki do ubrania kościoła i Bożego Grobu. Wielka Sobota 15.04 ładnie 
było, poświęcenie ognia po nabożeństwie, po południu święciłem pokarmy u    

Kusiaka na Woli, w kościele, kilka razy we dworze, (Jabłonowskich nie było, są               
w Raguzie w Dalmacji u Sakotowskich) u Kordysia, u Kędry, organiście też.                    

Rezurekcja o 3 godzinie strzelał Frysik Paweł z moździerza  (choć zakazano ze 
C.K. Starostwa w Krośnie). Na proch do strzelania zbierają w gminie). O godzinie 

5 procesja, ładnie było. Po jutrzni, według zwyczaju suma, a  godz.10 kazanie                   
i suma.                                                                                                                                                       
(cdn.)   


